- 1 -

关于全区“青年五四奖章”和全区
“两红两优”拟推荐对象的公示

根据自治区团委推选第十届内蒙古“青年五四奖章”和 2021

年度全区“两红两优”工作安排，自治区直属机关团工委认真组

织区直机关开展推报工作，经研究，现将拟推荐对象进行公示。

一、“青年五四奖章”拟推荐对象

（一）第十届内蒙古“青年五四奖章”个人

尹东  男  内蒙古自治区人民医院呼吸与危重症医学科呼吸

治疗师

（二）第十届内蒙古“青年五四奖章”集体

    中国移动通信集团内蒙古有限公司信息技术部 IT 技术团队

二、全区“两红两优”拟推荐对象

（一）全区五四红旗团委

内蒙古自治区妇幼保健院团委

（二）全区五四红旗团支部

内蒙古自治区人民医院门诊部团支部

内蒙古公路交通投资发展有限公司巴彦淖尔分公司甘其毛都

养护工区团支部

- 2 -

内蒙古公路交通投资发展有限公司兴安分公司突泉通行费收

费所团支部

（三）全区优秀共青团员

李晓静   女  内蒙古自治区人民医院护士

张  帆   男  满洲里海关阿日哈沙特海关四级主办

（四）全区优秀共青团干部

查  松   女  蒙古族 自治区直属机关团工委副书记（挂

职）、自治区国家安全厅团委副书记

刘  斌   男  蒙古族 国家广播电视总局六九四台团支部书

记

马  萌   女  回  族 内蒙古自治区机关事务管理局团委书

记

莎楚拉   女  蒙古族 内蒙古高路公司乌兰察布分公司团委

副书记

公示时间：2022 年 3 月 28 日-4 月 1 日

联系电话：0471-4813023

地    点：自治区党委直属机关工委 322 室

可通过来访、来函、电话等形式反映上述公示集体和个人有

关情况和问题。

             共青团内蒙古自治区直属机关工作委员会

                        2022年 3 月 28 日